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Kreativ og erfaren
grafisk/visuel designer
Har du et godt øje for æstetik og design? Kan du kreere smukke,
detaljerede og iøjnefaldende designs, der vækker interesse hos
beskueren – måske endda sælger sig selv?

Så er du måske vores nye Grafiske/Visuelle Designer.

Stillingen
 

Du vil blive del af et dedikeret, globalt marketingteam, der har kunden,
samt hans/hendes behov i absolut fokus. Hos Vemco Group går vi op i
at skabe et produkt i tæt samarbejde med vores elskede kunder, der
baner vejen for vores daglige udvikling. Vi bestræber os derfor på at
skabe marketing, der er kundecentreret, direkte og i overensstemmelse
med tidens ånd. Vi går op i at adskille os fra vores konkurrenter, hvorfor
vi visuelt og indholdsmæssigt ikke blot er ”endnu en software udbyder”.

Du vil arbejde tæt sammen med vores CMO, Content Creator,
Marketingkoordinator og ikke mindst vores dygtige Grafiske Designer i
Dubai, som du til dagligt vil evaluere designmuligheder med for at
fremme kreativiteten. Du vil kreere små såvel som store designs –
simple såvel som komplekse – til både print og online kommunikation.

 

Din ”to-do-liste” hos Vemco kan lyde som
følger:

Skabe iøjnefaldende grafik til SoMe
Udarbejde templates til tilbud, guides, salgspræsentationer og andre
formelle dokumenter
Optimere og udvikle det visuelle indhold til hjemmeside og webshop
Skabe smukt print materiale, herunder brochurer, magasiner,
annoncer, plakater, m.m.
Lave animationer til diverse platforme
Udtænke og kreere forståelige infografikker til diverse platforme
Tage i mod ad hoc-opgaver fra dine medkollegaer

Hvem er du?
 

Vi ser, at du er en kreativ team-player, der kan balancere mellem
hastighed og kvalitet. Du har sans for det innovative og nyder at arbejde
i en industri med fart på. Derudover er du engageret og har en kæmpe
passion for dit fag. Du kan tænke ud af boksen og formår at skabe
designs fra bunden, ud fra din egen kreativitet. Derudover er du åben
for konstruktiv feedback og ser denne som kompetencestyrkende
frem for kritik. Du får nemt nye ideer og inspireres af kreative samtaler,
hvilket resulterer i, at du leverer mere end 1 bud på en grafisk opgave.
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Som person er du troværdig med høj integritet. Du er åben, nysgerrig,
udadvendt, lyttende og empatisk. Vi forventer naturligvis også, at du er
en god kollega med godt humør, der bidrager til et positivt arbejdsmiljø.

 

Derudover ser vi gerne, at du har følgende
kvalifikationer:

En relevant uddannelse inden for grafisk design
3-5 års erfaring inden for branding og design (gerne fra en lignende
stilling)
Du mestrer Adobe Photoshop, InDesign, Illustrator
Du er kendt med filmredigeringsprogrammer, enten Adobe
Premiere Pro, Adobe After Effects eller Final Cut Pro, og kan skabe
små videoer til f.eks. SoMe
Det er et kæmpe plus, hvis du kan lave 2D og/eller 3D animation
Du arbejder godt i Microsoft Office 365 – herunder især PowerPoint
Du er dygtig både mundtligt og skriftligt til dansk og engelsk
Du har kendskab til WordPress og Hubspot

Vi tilbyder:
Et spændende job i en global virksomhed med masser af
udviklingsmuligheder
En fuldtidsstilling med varierende og udfordrende opgaver
Fleksibilitet
Løn efter kvalifikationer, pension og firmabetalt sundhedsforsikring
Arbejdscomputer
Firmatelefon
Frugtordning

Ansøgningen
 

Vi vil meget gerne se, hvad du tidligere har lavet. Så send gerne din
portefølje afsted sammen med en motiveret ansøgning og dit CV.

Send din ansøgning og CV via nedenstående ansøgningsknap. Vi
indkalder løbende til samtaler og �erner opslaget, når den rigtige
kandidat er fundet.

Opstart er snarest muligt.

 

Eventuelle spørgsmål vedrørende stillingen kan henvendes til vores
CMO Armina Terza på art@vemcogroup.com eller på tlf. +45 31 46 11
46.

Vi glæder os til at høre fra dig.

 

Hvem er vi?
 

mailto:art@vemcogroup.com
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Med mere end 17 års erfaring er Vemco Group en verdensførende
dataanalyse softwarevirksomhed, der specialiserer sig i kundedata,
kundeadfærd og butiksoptimering. Med hovedkvarter beliggende i
Fredericia, vores udviklingsteam i Odense, og lokale salgs- og
supportafdelinger i De Forenede Arabiske Emirater, Brasilien, Norge,
Sverige, Australien og Nordamerika, står vi altid klar med professionel
ekspertise, der hjælper et globalt klientel i tæt samarbejde med
partnere i 95+ lande.

Vi bruger markedets bedste og mest innovative sensorteknologier for
at sikre, at vores løsning har op til 98% nøjagtighed i al dens
dataindsamling. På den måde kan vi hjælpe virksomheder i en lang
række af industrier, herunder bl.a. detailbutikker, shopping centre,
supermarkeder, lufthavne, og mange flere.

Din dagligdag vil foregå på vores kontor i Fredericia, hvor du vil indgå
som en uundværlig del af vores marketingteam.

Læs mere om Vemco Group på www.vemcogroup.com
Find os her: https://www.linkedin.com/company/vemcogroup/

 

http://www.vemcogroup.com/
https://www.linkedin.com/company/vemcogroup/

